（様式第１号の１）

固定資産税・都市計画税非課税申告書

国分寺市長 殿

下記のとおり，非課税の申告をします。

申告日：  ○○年 〇月 〇日

＜固定資産の所有者＞

住 所
〒185－0013

国分寺市戸倉○－△－□

ふ り が な こくぶんじ たろう

電話番号 ０４２(３２５)０１１１ 氏 名 国分寺 太郎      ※

（※）法人の場合は，必ず押印してください。法人以外でも，本人が手書き（署名）しない場合は，記名し押印してください。

＜対象資産＞

所在

土地 登 記 地 目 現 況 地 目 地 積  （ ㎡ ）

家屋 家 屋 番 号 種 類 ・ 構 造 床 面 積 （ ㎡ ）

償却 種 類 数 量

国分寺市  戸倉  １丁目   ６  番  １ 宅地 公衆用道路 100.00

国分寺市       丁目      番

国分寺市       丁目      番

国分寺市       丁目      番

国分寺市       丁目      番

国分寺市       丁目      番

非 課 税 の 用 に

供 し 始 め た 日
 ○○ 年  〇 月  〇 日

申 告 の 理 由 地方税法第 348 条第 ２ 項第 ５ 号に該当するため（用途： 公衆用道路   ）

＜添付書類＞

○道路非課税の場合は，有資格者が作成した実測図

○非課税の用に供し始めた時期がわかる書類

○その他非課税の要件を備えていることを証する書類

分からない場合はお問合せください。

対象資産を一つずつ記入してください。

記入例